MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação e Clube de Proteção e Amparo aos Idosos de São José das Palmeiras, no uso

de suas atribuições, torna público aos Associados do Clube que está aberto o período para inscrições das

chapas que tiverem interesse em concorrer à Eleição da nova Diretoria.

A chapa candidata deverá ser composta pelos seguintes cargos:

 PRESIDENTE

 VICE- PRESIDENTE

 1º SECRETÁRIO

 2º SECRETÁRIO

 1º TESOUREIRO

 2º TESOUREIRO

As inscrições deverão ser realizadas junto à Diretoria, obedecendo aos critérios previstos no Estatuto da

Entidade até as 17 horas do dia 02 de Outubro de 2015.

Fica estabelecida a data de 11 de novembro de 2015 para a eleição, a qual realizar-se-à no Clube de

Idosos Estrela da Tarde, junto à Rua Francisco Ângelo, n° 1116, das 13:30 às 16:00 horas.

São José das Palmeiras, 22 de setembro de 2015.

JOSÉ MAURILIO MARZAGÃO

Presidente